ZARZADZENIE NR 94/2019
WOJTA GMINY JASLISKA

z dnia 30 wrzesnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Jasliska na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 20091. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), pism: z Podkarpackiego Urzedu
Wojewodzkiego znak: F-VI.3111.1.134.2019 z dnia 16 wrzes$nia 2019 r., z Podkarpackiego
Urzedu Wojewodzkiego znak: F-VI.3111.2.130.2019 z dnia 30 wrze$nia 2019 r., z
Krajowego Biura Wyborczego znak: DKO-801-6/19 z dnia 23 wrzesnia 2019r. oraz uchwaty
nr V/28/18 Rady Gminy Jasliska z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwaty budzetowej
Gminy Jadliska na 2019 rok zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw uchwaty budzetowej Gminy Jasliska na rok 2019:
1) Dokona¢ zmniejszenia dochodéw o kwote 7.700,00 zt, zgodnie z tabelg nr 1,
2) Dokona¢ zwigkszenia dochodow o kwote 19.897,00 zi, zgodnie z tabelg nr 1,
3) Tabela nr 1. Plan dochoddw.

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmianag

Zmiana

Po zmianie

Dziat

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sadownictwa

29 022,00

10 600,00

39 622,00

75108

Wybory do Sejmu i Senatu

8 063,00

10 600,00

18 663,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
parnstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 063,00

10 600,00

18 663,00

852

Pomoc spofeczna

276 501,90

-7 700,00

268 801,90

85228

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne
ustugi opiekuricze

8 200,00

-7 700,00

500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 200,00

-7 700,00

500,00

855

Rodzina

3 209 240,00

9 297,00

3 218 537,00

85513

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce
niektore §wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
Swiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajace zasitki dla
opiekundw, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wyptacie zasitkow dla
opiekundw

23 700,00

9 297,00

32 997,00




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
2010 rzadowej oraz innych zadan 23 700,00 9297,00 32 997,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami
Razem:| 14660229,72| 12197,00 |14 672 426,72
§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw uchwaly budzetowej Gminy Jasliska na rok 2019:
1) Dokona¢ zwickszenia wydatkow o kwote 188.334,17 zl, zgodnie z tabela nr 2,
2) Dokona¢ zmniejszenia wydatkéw o kwote 176.137,17 z1, zgodnie z tabela nr 2,
3)  Tabela nr 2. Plan wydatkéw.
Rozdziat | Paragraf

Dziat

Zmiana

11,550,

Po zmianie

i } |
11.550,00

RéZna opiaty i sk!adkl '

Zadama W zakresm

60095 % ‘Pozostata dzua{alnosé SR ';_;"
4260 Zakup energii 8.217.60 -1.000,00 7.217,60
4430 2.282,40 3.28240 |
¥

1.000,00 |

j 12;1'08’;_36;

9
meruchomoéc:aml

99.891,18

pad03 upowszechniania turystyki (24105:36; 0'09
Zakup materiatow i
4210 wyposazenia 4.408,36 200,00 4.608,36
4300 Zakup ustugpozostac _1.000,00|  -200,00 |

0,00

800,00

99.891,18

Zakup ustug pozostatych

18.500,00

-100,00

18.400,00

Rézne op’raty i skiadk:

] Wbo mu i Satu :

1.000,00

~1.100,00

75108 8.063,00|  10.60000]  18.663,00

Rézne wydatki na rzecz 0séb

3030 fizycznych 0,00 10.600,00 10.600,00

viata i wychowanie 3.9£20,| :
80101 Szkoty podstawowe 1.576.524,00 154.508,17 1.731.032,17

Wydatki csobowe

3020 niezaliczone do wynagrodzen 53.024,00 4.853,24 57.877,24
Wynagrodzenia osobowe

4010 pracownikow 992.860,00 110.371,78 1.103.231,78

Agn, | Dol wynEgraRzEnie 86.520,00 3.465,43 89.985,43
roczne

4110 |Skadki naubezpieczenia 177.500,00|  19.871,49 197.371,49
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno$ciowy

4120 Fundusz Wsparcia Oséb 25.560,00 3.283,72 28.843,72
Niepetnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3.000,00 3.000,00

qrqp  |[Pupmateralw 87.800,00 1.964,44 89.764,44
wyposazenia
Zakup $rodkéw

4240 dydaktycznych i ksiazek 4.000,00 1.300,00 5.300,00

4260 Zakup energii 14.960,00 1.814,79 16.774,79

4270 Zakup ustug remontowych 54.250,00 823,67 55.073,67

4280 Zakup ustug zdrowotnych 800,00 100,00 900,00

4300 Zakup usiug pozostatych 16.150,00 2.769,95 18.919,95




Optaty z tytutu zakupu ustug
4360 telekomunikacyjnych 1.900,00 57,66 1.957,66

4410 Podréze stuzbowe krajowe 3.000,00 408,80 3.408,80
Szkolenia pracownikow

4700 niebedacych cztonkami 6.500,00 423,20 6.923,20
korpusu stuzby cywilnej

80110 Gimnazja 393.334,00 -155.308,17 238.025,83

Wydatki osobowe

3020 niezaliczone do wynagrodzer 13.443,00 -4.853,24 8.589,76
Wynagrodzenia osobowe

4010 praCOWNIKGW: 261.000,00 -114.971,78 146.028,22

qap  [PPdalkowe wWynagredzenie 22.036,00 -3.465,43 18.570,57
roczne
Skfadki na ubezpieczenia

4110 spoleczne 45.000,00 -19.871,49 25.128,51
Skfadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy

4120 Fundusz Wsparcia Os6b 6.480,00 -3.283,72 3.196,28

Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i

4210 wyposazenia 17.910,00 -1.964,44 15.945,56

4240 giggﬁtiég:i;ghwl ksigzek i 209,80 £.00

4260 Zakup energii 3.960,00 -1.814,79 2.145,21

4270 Zakup ustug remontowych 7.500,00 -823,67 6.676,33

4280 Zakup ustug zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup ustug pozostatych 3.950,00 -2.769,95 1.180,05
Optaty z tytutu zakupu ustu

4360 teikoymu:ikacyjnycﬁ 9 450,00 -57,66 392,34

4410 Podréze stuzbowe krajowe 500,00 -408,80 91,20
Szkolenia pracownikéw

4700 niebedacych cztonkami 500,00 -423,20 76,80

korpusu stuzby cywilnej

Realizacja zadan

wymagajgacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dia dzieci | 69.103,00 800,00 69.903,00

miodziezy w szkotach

podstawowych
Zakup energii 7 7 400,00 1.200,00
. |Pomoc spoteczna | 670.765,90 | 663.065,90 |
Ustugi opiekuricze i
85228 specjalistyczne ustugi 44.124,00 -7.700,00 36.424,00
opiekurncze
Wynagrodzenia osobowe ¥
4010 pracownikéw 33.590,00 6.400,00 27.190,00
Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoteczne 6.445,00 -1.200,00 5.245,00
Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
4120 Fundusz Wsparcia Os6b 919,00 -100,00 819,00
Niepetnosprawnych
85295 Pozostala dziatalno$é 53.550,00 53.550,00
4300 Zakup ustug pozostatych 6.500,00 6.330,00
_ Rézne optaty i sktadki 150,00 320,00
Fress [ [Rodzina s, e [1i3436.220,00 /009! ~ 3.445.517,00

Swiadczenia rodzinne,

$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skfadki

85502 ha ubezpieczenia emerytaine i 1.481.960,00 0,00 1.481.960,00

rentowe z ubezpieczenia

spotecznego




3110

Swiadczenia spoteczne

1.327.735,00

-11.000,00

1.316.735,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

109.249,00

11.000,00

120.249,00

85504

Wspieranie rodziny

116.160,00

0,00 116.160,00

3020

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

424,00

54,00 478,00

4280

Zakup ustug zdrowotnych

100,00

-54,00

46,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za osoby
pobierajace niektére
$wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o $wiadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierajgce
zasitki dla opiekunéw, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyptacie zasitkéw dla
opiekunéw.

23.700,00

9.297,00

32.997,00

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

23.700,00

9.297,00

32.997,00

85505

Pozostata dziatalnosé

21.850,00

0,00 21.850,00

Wydatki oscbowe
niezaliczone do wynagrodzen

41,00

45,00 86,00

Zakup ustug zdrowotnych

T e O
(o]

spodarka kom 0 oy

Gospodarka odpadami
komunalnymi

lochrona rodowiska | <°%C

300.000,00

300.000,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

7.015,64

560,00

7.575,64

4300

Zakup ustug pozostatych

192.640,00

-560,00

192.080,00

Razem:

17.424.830,16

12.197,00

17.437.027,16

§ 3. Dokona¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw na 2019 rok na realizacje zadan
z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych ustawami:

1) Zmniejszy¢ dochody o kwotg 7.700,00 zt zgodnie z tabela nr 3.
2) Zwigkszy¢ dochody o kwote 19.897,00 zt zgodnie z tabelg nr 3.
3) Tabela nr 3. Plan dochodéw na zadania z zakresu administracji rzadowej i zlecone
odrebnymi ustawami.
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Urzedy naczelnych organow wiadzy e . % _
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa 29 022,00 10 600,00 39 622,00
oraz sgdownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 063,00 10 600,00 18 663,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
2010 innych zadan zleconych gminie 8 063,00 10 600,00 18 663,00
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
852 Pomoc spoteczna 8 962,90 -7.700,00 1262,90
Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi
85228 opiekuricze 8 200,00 - 7.700,00 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz )
2010 innych zadan zleconych gminie 8 200,00 7700,00 500,00
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami




855

Rodzina

3 205 740,00

9 297,00

85513

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajgce
zasitki dla opiekunéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014
r. o ustaleniu i wyptacie zasitkow dla
opiekunéw

23 700,00

9297,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

23 700,00

9 297,00

Razem:

3 334 320,78

12 197,00

4) Zmniejszy¢ wydatki o kwote 18.700,00 zt zgodnie z tabelg nr 4.
5) Zwigkszy¢ wydatki o kwote 30.897,00 zt zgodnie z tabelg nr 4.

6) Tabela nr 4. Plan wydatkéw na zadania z zakresu administracji rzadowej i zlecone
odrebnymi ustawami.

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
: Urzedy naczelnych organow
751 wiadzy panstwowej, kontroli i 29 022,00 10 600,00 39 622,00
ochrony prawa oraz sagdownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 063,00 10 600,00 18 663,00
| PocesaNgdalinRm e s 0,00 10600,00 10 600,00
fizycznych
852 Pomoc spoleczna 8962,90| -7700,00 1 262,90
Ustugi opiekunicze i specjalistyczne 9
85228 ushugi opiekuncze 8 200,00 7 700,00 500,00
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 6 590,00 - 6 400,00 190,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 1 409,00 -1 200,00 209,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
4120 Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia 201,00 - 100,00 101,00
Osdb Niepetnosprawnych
855 Rodzina 3 205 740,00 9 297,00 | 3215 037,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
£3902 skiadki na ubezpieczenia emerytalne i | 47750000 PI00RE i /i7:500.00
rentowe z ubezpieczenia spotecznego
3110 Swiadczenia spoleczne 1327 735,00 -11 000,00 1316 735,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spofeczne 108 999,00 11 000,00 119 998,00
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektére $wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych oraz za
85513 osoby pobierajace zasilki dla 23 700,00 9 297,00 32 997,00
opiekunéw, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wyptacie zasitkow dla
opiekunow
4130 Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne 23 700,00 9 297,00 32 997,00
Razem: 3334 320,78 12197,00 | 3 346 517,78

3 215 037,00

32 997,00

32 997,00

3 346 517,78




§ 4. Uchyla sie Zarzadzenie wlasne nr 88/2019 z dnia 25 wrzesnia 2019r.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



